
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  München-Ost S

I II III IV V VI Punkte

5 13 15 8 4 3

257

14:18

0
6
13
25

1
7
17

2
8
18

3
9
21

4
10
22

5
11
23

Auszeit

11:15

Ende
18:24

B  Stuttgart R

I II III IV V VI Punkte

6 19 10 4 11 12

2320

21:21

21:22
╳
7
17
23

1
8
18

2
10
19

3
11
20

4
12
21

5
13
22

Auszeit

18:16
20:21

S
A
T
Z

2

Start
18:27

B  Stuttgart S

I II III IV V VI Punkte

6 19 10 4 11 12

2017 7

3:14 3:12

10:20 6:17
0
10

2
11

3
15

5
16

6
17

8
20

Auszeit

3:8
3:13

Ende
18:50

A  München-Ost R

I II III IV V VI Punkte

8 7 3 5 4 15

2510 14

18:6 18:6

╳
19
25

2
20

6
21

15
22

17
23

18
24

Auszeit

21:15
24:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:53

A  München-Ost S

I II III IV V VI Punkte

7 3 5 4 15 8

2510 14

17:8 17:8

19:15 19:15
3
19

5
24

9
25

10 17 18
Auszeit

Ende
19:14

B  Stuttgart R

I II III IV V VI Punkte

6 19 10 4 11 12

1620

11:18

╳
11

1
15

5
16

6 7 10 Auszeit

7:13
7:16

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Frauen Süd
Frauen

B  Sparda BSP Stuttgart vs. DJK SB München-Ost A

Spiel 4635 06.12.2025 18:00 Uhr

MTV-Halle MoTiV Feuerbacher Tal
70195 Stuttgart

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Stuttgart 11/14

4 Pampel, Sophia X
6 ★ Baur, Nele X
7 Giorgi, Francesca X
9 Schoof, Marlene X

10 Engel, Alicia X
11 Campbell, Anaiya X
12 Steinhilber, Marie X
15 Mehring, Hannah
17 Endres, Stella X

19 Neboh, Zoe X
20 Markovic, Lara X

B  Libero

9 Schoof, Marlene X

B  Offizielle

T van Hintum, Saskia
CT Paul, Selina

C

A  München-Ost 14/14

2 Krippahl, Celina

3 Schweiger, Sonja X
4 Holtkamp, Eva X
5 ★ Hermann, Liliana X
6 Draht, Carina X

7 Oischinger, Maria X
8 Ittlinger, Diana X

10 Wiesel, Jana X
11 Penner, Sabrina
12 Weise, Berenice

13 Stolle, Theresa X
14 Lotz, Yasmin X
15 Gantner, Lisa X
16 Jovy-Heuser, Alessan…

A  Libero

6 Draht, Carina X
16 Jovy-Heuser, Alessan…

A  Offizielle

T Hezareh, Alexander

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Stuttgart München-Ost A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 23 1 24 25 1 1 1
2 4 0 20 2 23 25 1 2 2
2 1 0 16 3 21 25 1 4 0

4
5

6 7 0 59 68 75 3 7 3
Start: 18:00 Ende: 19:14 Dauer: 1:14

Sieger: DJK SB München-Ost

Schiedsgericht Linienrichter
1 Winter, Erik DE 1

2 Tischhäuser, Martin DE 2

Schr. Eisenbraun, Markus
Assist. Glaß, Holger

Dokument erstellt: 06.12.2025 19:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


