



2. Bundesliga Frauen Süd

Frauen

(B) Sparda BSP Stuttgart vs. DJK SB München-Ost (A)

Spiel 4635

06.12.2025 18:00 Uhr

MTV-Halle MoTiV Feuerbacher Tal
70195 Stuttgart

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 18:24						R	Start 18:27						R					
	Startaufstellung							B) Stuttgart								A) München-Ost										
	Auswechselspieler	Spielnr.						A) München-Ost								A) München-Ost										
	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5 13 7 14:18	15 8 10 21:21 21:22	4 3 10 22	6 5 11 23	3 2 10 19	25	6 19 20 21:21 21:22	10 4 11 12	11 12	12 11 13 12 14 13 15 14	13 12 14 13 15 14 16 15	14 13 15 14 16 15 17 16	23	6 19 17 3:14 10:20	10 4 11 12 3:12 6:17	11 12 12 11 13 12 14 13	20	8 7 10 18:6 10:20	3 5 4 15 14 18:6	5 4 6 15 14 18:6	25				
	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	6 7 17 25	10 18 21 23	7 8 19 22	8 9 11 23	9 10 12 23	11:15	7 8 17 23	8 10 19 20	9 10 11 21	10 11 12 13 13 12 14 13	11 12 12 11 13 12 14 13	12 11 13 12 14 13 15 14	18:16 20:21	X	2 19 3:8 3:13	2 20 19 25	6 21 22 24	15 17 23 24	Auszeit	18:16 20:21	21:15 24:20				

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 19:14						R	Start 18:53						R					
	Startaufstellung							B) Stuttgart								A) München-Ost										
	Auswechselspieler	Spielnr.						A) München-Ost								A) München-Ost										
	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	7 3 10 17:8 19:15	5 4 15 17:8 19:15	4 15 17:8 19:15	8 9 10 17 18	9 10 17 18	25	6 19 10 20 11:18	10 4 11 12	11 12	12 11 13 12 14 13 15 14	13 12 14 13 15 14 16 15	14 13 15 14 16 15 17 16	16	X	1 11 15 16	1 15 5 16	6 7 17 10	7 10 11 10	Auszeit	7:13 7:16					
	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	19 24 24 25	5 9 10 17 18	24 25 10 17 17 18	9 10 17 18	10 17 18		X	11 15 15 16	15 16 16 17	16 17 17 18	17 18 18 19	18 19 19 20													

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 19:14						R	Start 18:53						R					
	Startaufstellung							B) Stuttgart								A) München-Ost										
	Auswechselspieler	Spielnr.						A) München-Ost								A) München-Ost										
	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	19 24 24 25	5 9 10 17 18	24 25 10 17 17 18	9 10 17 18	10 17 18		X	11 15 15 16	15 16 16 17	16 17 17 18	17 18 18 19	18 19 19 20													
	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.																									

Sanktionen		Bemerkungen																				
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand																

Ergebnisse					
(B) Stuttgart			München-Ost (A)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
2	2	0	23	1	24
2	4	0	20	2	23
2	1	0	16	3	21
				4	
				5	
6	7	0	59	68	75
					3 7 3
Start: 18:00 Ende: 19:14 Dauer: 1:14					
Sieger: DJK SB München-Ost 3:0					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Winter, Erik	DE	1		
				Schr. Eisenbraun, Markus	
				Assist. Glaß, Holger	

Dokument erstellt: 06.12.2025 19:20 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP